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• W języku angielskim będziemy tworzyć 
własne przekręcone opowieści i narracje, 
obejmujące pisanie naszej własnej prawdzi-
wej historii o Trzech małych świnkach. W 
ramach tego tematu przeczytamy szereg 
tekstów, m.in.: Dzień, w którym upadłem nie 
jest bajką (The day I fell not a Fairytale) 
Bena Millera oraz Jaś i Małgosia (Hansel and 
Gretel) Neila Gaimana.  

 
• Będziemy także badać i współpracować z 

Darwina Pochodzenie gatunków (Origin of 
Species), aby badać zagrożone zwierzęta w 
naszym dziale Ewolucji i dział Dziedziczenia 
w nauce 

 
• Temat Tradycyjnych Opowieści jest 

kontynuowany w szerszym programie naucza-
nia, inspirując nasze kompozycję muzyczną i 
projekt teatralny DT. W Religii kontynuuje-
my badania ‘Podróż życia’ (‘Life Journey’), 
dyskutując i dowiadując się o tym, w co 
wierzą ludzie na całym świecie. Będziemy 
nadal rozwijać nasze umiejętności mówienia i 
słuchania w języku Francuskim, koncentrując 
się na poruszaniu się po Paryżu. W tym se-
mestrze w historii skupiamy się na zbrodni i 
karze. 

 
Co również się dzieje….. 
Matematyka 
W matematyce dzieci będą w dalszym ciągu 
pracować nad umiejętnościami liczbowymi na 
potrzeby operacji matematycznych, opierając 
się w większym stopniu na swoich metodach 
umysłowych i pisemnych. Dzieci będą także 
nadal rozwijać umiejętność rozumowania i 
poszerzać swoje słownictwo matematyczne. W 
ramach przygotowań do majowych egzaminów 
w dalszym ciągu będą skupiać się na rozwiązy-
waniu problemów i pytaniach w stylu egza-
minów SAT. 
 
Pomóżcie dziecku, zapewniając wsparcie w do-
mu i zachęćcie je do korzystania z aplikacji 
Times Table Rockstars! Ćwiczenie 
umiejętności mnożenia w domu przyniesie 
Twojemu dziecku ogromne korzyści w nadcho-
dzącym semestrze. TT Rockstars to zabawny i 
przyjemny sposób aby zaangażować w domu! 
 
 
“Jeśli chcesz, żeby Twoje dzieci były inteligent-

ne, czytaj im bajki. Jeśli chcesz, żeby były bar-

dziej inteligentne, czytaj im więcej bajek.”      
― Albert Einstein 

 

Rzeczy do zapamiętania:  
WF (PE) – w tym terminie dni WF to poniedziałek i czwartek. Strój WF na zewnątrz należy nosić z odpowiednim 
obuwiem. Proszę sprawdzić stronę internetową akademii, aby poznać oczekiwania co do stroju. 

 
Pamiętajcie, aby na bieżąco czytać informanje o wszystkich fantastycznych rzeczach, które robią Wasze 
dzieci, sprawdzając stronę internetową i śledząc nas na Twitterze. 

Prosimy o dopilnowanie, aby Państwa dzieci codziennie rano przychodziły do szkoły punktualnie na naukę, z 
butelką wody i wodoodporną kurtką. 
 

PRACA DOMOWA – Rising stars Zeszyty ćwiczeń SATS należy zwracać w każdy piątek. Ważne jest, abyśmy 
zachęcali do samodzielnej nauki w domu w przygotowaniu na przyszły rok. Cotygodniowy sprawdzian pisowni 
będzie kontynuowany w piątki. 

Z przyjemnością ogłaszamy, że naszym tematem są Tradycyjne Opowieści! Będziemy wykorzystywać opowieści z 
całego świata, aby inspirować naszą naukę. Rozpoczynamy semestr ekscytującą sprawą sądową, podczas której ba-

dane są dowody w celu ustalenia, czy Wilk z bajki ‘Trzy małe świnki’ jest winny postawionych mu zarzutów! 
Czytanie 

W Skegness Junior Academy mocno wierzymy, że czytanie jest kluczem do pomyślnej przyszłości. Upewnijcie się, że Wasze 
dziecko czyta w domu co najmniej 4 razy w tygodniu. Prosimy o rejestrowanie wszystkich odczytów za pomocą aplikacji Boom 

Reader. 
Klub SATS  

Są wolne miejsca w klubie SATS, który odbywa się w poniedziałki od 15:00 do 15:55. Jeśli Wasze dziecko zostanie odesłane do 
domu z listem na koniec semestru, gorąco zachęcamy je, aby skorzystało z okazji na dodatkowe ćwiczenia i nabrało pewności w 

technice testów. 


